
 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 202 3 poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp na Dostawę 

sprzętu komputerowego 

Wszyscy wykonawcy 

 

Znak sprawy: DZP.371.43.2023     Data: 22 grudnia 2023 r. 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2023, poz. 1605) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej: 

 

W części I 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę:  

STATIM Piotr Wypijewski, ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W Części I przedmiotowego postępowania złożono 6 ofert. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu 

spełnia wszystkie warunki ustawowe i wymagania postawione przez Zamawiającego w SWZ oraz 

uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów przyznanych zgodnie z  ustalonymi kryteriami oceny ofert, 

tj.:  

w kryterium „Cena 80” uzyskała 80,00 punktów, 

w kryterium „Okres gwarancji 20” uzyskała 20,00 punktów, 

łącznie uzyskując maksymalną liczbę punktów tj. 100,00 pkt.  

 

W części II 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę:  

STATIM Piotr Wypijewski, ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W Części II przedmiotowego postępowania złożono 3 oferty. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, 

spełnia wszystkie warunki ustawowe i wymagania postawione przez Zamawiającego w SWZ oraz 

uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów przyznanych zgodnie z  ustalonymi kryteriami oceny ofert, 

tj.:  

w kryterium „Cena 70” uzyskała 70,00 punktów, 

w kryterium „Okres gwarancji 20” uzyskała 20,00 punktów, 

w kryterium „Dodatkowa ochrona przed przypadkowymi uszkodzeniami przez cały okres 

gwarancji”10 uzyskała 10,00 punktów 

łącznie uzyskując maksymalną liczbę punktów tj. 100,00 pkt.  

 

W części III 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę:  

STATIM Piotr Wypijewski, ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa 



 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W Części III przedmiotowego postępowania złożono 3 oferty. Wybrana oferta nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wszystkie warunki ustawowe i wymagania postawione przez Zamawiającego w 

SWZ oraz uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów przyznanych zgodnie z ustalonymi kryteriami 

oceny ofert, tj.:  

w kryterium „Cena 80” uzyskała 80,00 punktów, 

w kryterium „Waga 20” uzyskała 20,00 punktów, 

łącznie uzyskując maksymalną liczbę punktów tj. 100,00 pkt.  

 

II. oraz przekazuje informacje, o których mowa w art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp. 

 

W części I 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium 1 

„Cena” - waga 

80% 

Wartość z oferty 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

„Okres 

gwarancji” 20% 

Wartość z oferty 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. 

STATIM Piotr Wypijewski 

ul. Głogowska 3,  

01-743 Warszawa  

170 232,00 zł 

80,00 

60 mc 

20,00 
100,00 

2. 

Verano Monika Kulka 

ul. Rembielińska 20 m. 38, 

03-352 Warszawa 

X X X 

3. BRAK OFERTY 

4. 

INVOI Sp. z o.o. 

ul. Niekłańska 35/1, 

03-924 Warszawa 

X X X 

5. 

CEZAR Cezary Machnio i 

Piotr Gębka Sp.z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 

26-600 Radom 

   

6. 

Web Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18,  

41-940 Piekary Śląskie  
X X X 

7. 

MBA SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. J. Chłopickiego 18,  

04-314 Warszawa 

189 543,00 zł 

71,89 

60 mc 

90,00 
91,89 

 



 

 

W część II 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium 1 

„Cena” - waga 70% 

Wartość z oferty 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 

„Okres gwarancji” 

20% 

Wartość z oferty 

przyznana punktacja 

Kryterium 3 

„Dodatkowa 
ochrona przed 

przypadkowymi 

uszkodzeniami 
przez cały okres 

gwarancji” 10% 

Wartość z oferty 
przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. 

STATIM Piotr Wypijewski 

ul. Głogowska 3 

01-743 Warszawa,  

179 334,00 zł 

80,00 

60 mc 

20,00 

TAK 

10,00 
100,00 

2. BRAK OFERTY 

3. BRAK OFERTY 

4. 

INVOI Sp. z o.o. 

ul. Niekłańska 35/1, 

03-924 Warszawa 

X X X X 

5. BRAK OFERT 

6. BRAK OFERT 

7. 

MBA SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. J. Chłopickiego 18,  

04-314 Warszawa 

X X X X 

 



 

 

W część III 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium 1 

„Cena” - waga 80% 

Wartość z oferty 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 

„Waga” – 

waga 20% 

Wartość z oferty 

przyznana punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. 

STATIM Piotr Wypijewski 

ul. Głogowska 3 

01-743 Warszawa,  

31 660,20 zł 

80,00 

4,53 kg 

20,00 
100,00 

2. BRAK OFERT 

3. 

Optiserw Kraków Jarosław Pogwizd 

ul. Królowej Jadwigi 31, 

33-300 Nowy Sącz 

54 685,80 zł 

46,31 

4,7 kg 

0,00 
46,31 

4. BRAK OFERT 

5. 

CEZAR Cezary Machnio  

i Piotr Gębka Sp.z o.o.  

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

41 992,20 zł 

60,32 

4,5 kg  

20,00 
80,32 

6. BRAK OFERT 

7. BRAK OFERT 

 

 

 
KANCLERZ 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie 

/-/ dr inż. Krzysztof Dziedzic 

 
 

 
 

 


